SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 2/GR/UFFS/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1065/GR/UFFS/2021 RESULTADO FINAL DO

AUXÍLIO INGRESSO REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº

1065/GR/UFFS/2021, referente ao resultado final do auxílio ingresso referente ao mês de

dezembro, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
“1.2 Indeferidos

Campus  Matrícula  Nome  Resultado  Motivo

Cerro Largo 2114500006 Gabriela Taglieber Indeferido 03 - 04

Chapecó 2111301033 Adriane Layssa Gracila da Silva Fermin Indeferido 04

Chapecó 2111501025 Claudianara Bernardi Indeferido 09

Chapecó 2111400028 Clésia Fabian Indeferido 05

Chapecó 2121101022 Magno Eleutério Santos Indeferido 13

Erechim 2115510015 Kemilly Prifej da Silva Indeferido 02

Laranjeiras do Sul 2112503032 Yanara dos Santos Ribeiro Indeferido 07”

LEIA-SE:
“1.2 Indeferidos

Campus  Matrícula  Nome  Resultado  Motivo

Cerro Largo 2114500006 Gabriela Taglieber Indeferido 03 - 04

Chapecó 2111301033 Adriane Layssa Gracila da Silva Fermin Indeferido 04

Chapecó 2111501025 Claudianara Bernardi Indeferido 09

Chapecó 2111400028 Clésia Fabian Indeferido 05

Chapecó 2121101022 Magno Eleutério Santos Indeferido 13

Erechim 2115510015 Kemilly Prifej da Silva Indeferido 02

Erechim 2115502023 Gabriel Musscopp dos Santos Indeferido 03 - 05

Laranjeiras do Sul 2112503032 Yanara dos Santos Ribeiro Indeferido 07”

Chapecó-SC, 3 de janeiro de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-1065
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-1065